令和 ５年 ３月１３日

お客さま各位

   コザ信用金庫

マスク着用に関する見直しについて

 平素より、当金庫をご愛顧いただきありがとうございます。

 当金庫は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策として、お客さまにマスク

の着用をお願いしておりましたが、政府の指針に従い、令和５年３月１３日以降、

「マスクの着用」につきましては、お客さまのご判断にお任せすることと致します。

 なお、職員につきましては、これまで同様、マスクを着用致します。

 当金庫はこれからもお客さまが安心してご来店いただける環境づくりを行ってま

いります。

 ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上

【お問合せ先】

総合企画部 企画担当 金城・高里

  電話：０９８－９８２－２１９９